Министерство

промышленности и торговли

Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь

промышленностья но

вузкаронъя министерство

П Р И К А З

г. Ижевск

О предоставлении субсидии Микрокредитной компании

Удмуртский фонд развития предпринимательства

В соответствии с Положением о порядке предоставления субсидии за

счет средств бюджета Удмуртской Республики, софинансируемых из

федерального бюджета, на финансовое обеспечение деятельности

(докапитализацию) регионального фонда развития промышленности,

утвержденным постановлением Правительства от 24 февраля 2015 года № 58,

в целях реализации Соглашения о предоставлении субсидии из федерального

бюджета бюджету субъекта Российской Федерации в целях софинансирования

расходных обязательств субъекта Российской Федерации, возникающих при

реализации региональных программ развития промышленности, от 29 декабря

2023 г. № 020-09-2024-054,

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить в 2024 году субсидию на финансовое обеспечение

деятельности (докапитализацию) регионального фонда развития

промышленности, созданного в организационно-правовой форме,

предусмотренной частью 1 статьи 11 Федерального закона от 31 декабря 2014

года № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации»:

- Микрокредитной компании Удмуртский фонд развития

предпринимательства (далее – Фонд) в размере 12 352 500,00 (Двенадцать

миллионов триста пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Финансирование осуществить по коду бюджетной классификации

расходов Удмуртской Республики 842 0412 15117 R5912 632.

2. Начальнику отдела субсидий Управления финансовой, правовой и

кадровой работы Ашихминой М.В. в срок не позднее 5 июля 2024 года

обеспечить заключение с Фондом соглашения о предоставлении субсидии в

государственной интегрированной информационной системе управления

общественными  финансами  «Электронный  бюджет»  с  соблюдением

требований о защите государственной тайны в соответствии с типовой

формой, установленной Министерством финансов Российской Федерации.

3. Заместителю начальника Управления финансовой, правовой и

кадровой работы - начальнику отдела огранизационного обеспечения,

правовой и мобилизационной работы Сибгатовой Н.А. обеспечить

перечисление субсидии в срок не позднее 11 июля 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления финансовой, правовой и кадровой работы

- начальника отдела огранизационного обеспечения, правовой и

мобилизационной работы Сибгатову Н.А.

Министр В.А. Лашкарев